DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSIBILIDADE
INSTRUMENTAL NOS LABORATÓRIOS DE QUÍMICA DOS INSTITUTOS FEDERAIS:
UMA ANÁLISE TEÓRICA E NORMATIVA de autoria de ESTHER OLIVEIRA COQUEIRO,
FERNANDO DE AZEVEDO ALVES BRITO, COSME PEREIRA DA SILVA FILHO,
ADELSON SOUSA BARBOSA, ALDINÉIA AGUIAR DE ANDRADE, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99641

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99641